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EJRESUMEN DEECUTIVO

1

1.1 FECHA DE EMISION DEL
FORMATO

16t02t2023

1.2 AREA USUARIA
GERENC¡A REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

1.3 DENOMINACIÓN DE LA
coNTRArRcrón

co¡.¡suuroR[n DE oBRA pARA LA supERvtsróN DE LA EJEcuclóru oe LA oBRA: 'MEJoRAMTENTo DE
LA TRANSITABILIDAD DE I-RS vfRS URBANAS DEL JR. YAHUARHUACA DESDE EL JR. PAsCo HASTA LA
ALAMEDA SUR, DISTRITO DE MANANTAY, PROVINCIA DE CORONEL PORTILLO. DEPARTAMENTO DE

ucAYALt' - CUt N"2443806

ACTIV¡DAD DEL POI

1.4 VINCULADA A LA
CONTRATACIÓN

1.5
NO DE REFERENC¡A DEL
PAC

1.6 PROYECTO DE

INVERSIÓN PÚELICA
códiso 

I
2443806

Documento que dectaró la viabiliOaO 
I

FORMATO N'O7.A

2. INFORMACIÓN SOBRE EL REQUERIMIENTO

2.1
DATOS DEL
REQUERIMIENTO

Documento de
requerimiento

oFtcto No 4779 -2022-GRU-GGR-
GRI

Fecha de recepción 30t09t2022

2.2 MODIFICACIONES
EFECTUADAS AL
REQUERIMIENTO POR

PARTE DEL ÁNEE
USUARIA

Fecha de la
segunda versión

De oficio
Con motivo de
observaciones

Fecha de la

tercera versión
De oficio

Con motivo de
observaciones

Fecha de la
cuarta versión

De oficio
Con motivo de

observaciones

Fecha de la

quinta versión
De oficio

Con motivo de
observaciones

2.3 SENALAR SI LA
CONTRATAC¡ÓN
rNGLUrRÁ PAQUETE(S)

SI NO X

De ser afirmativa la respuesta, detallar el
sustento técnico del área usuaria o el

órgano encargado de las contrataciones,
según el caso.

2.4 SENALAR SI LA CONTRATACION SE
EFECTUARÁ POR ITEMS

SI X NO

2.5 SEÑALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN

PROCESO DE ESTANDARIZAC¡Ó¡¡
SI NO x

Documento de aprobación de la
estandarización

Fecha de
aprobación

2.6 SEÑALAR SI EL SERVICIO OBJETO DE LA
CONTRATAG¡ÓN HA SIDO HOMOLOGADO

SI NO x

N' de Resolución que aprobó la Ficha

de Homologación
Fecha de inicio de

vigencia

Lo indicado se visulaiza en e! Capitulo lll de la Sección Específica de las Bases.
2.7 REQUERIMIENTO

OBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO

Comunicación con la
cual se remitió al área

usuaria las
observaciones al

requerimiento

Fecha de remisión
de la

comunicación

Cantidad de
observaciones

formuladas por los
proveedores

Comunicación con la
cual se remitió a!

área usuaria las
observaciones al

requerimiento

Fecha de remisión
de la comunicaciónNo ltem

Cantidad tota! de
observaciones

Cantidad de
observaciones

formuladas por el
OEC

ACLARAC/ON SOERE DESAGREGADO DE GASTOS DE SUPERVIS/ON

una síntesis de /as observaciones

l/{. 
- 

f,

2.8

Consignar una sínfesls de las observaclones

1t2

\./

DATOS GENERALES

v.



RESPUESTA DEL AREA USUARIA

No ltem
Cantidad total de
respuestas a las
observaciones

Cantidad de
respuestas a las
observaciones

formuladas por el
oEc

Comunicación de
respuesta del área

usuaria

Fecha de remisión
de la

comunicación

Cantidad de
respuestas a las
observaciones

formuladas por los
proveedores

Comunicación de
respuesta del área

usuaria

Fecha de remisión
de la comunicación

sE REMTTE ACLARACTON DE DESAGREGADO DE GASTOS qDJUNTA TDR MODTFTCADO)

Consignar una sínfesis de /as respuesfas a /as obseruaciones

2.9

Consignar una sínfesis de /as respuesfas a /as obseruaciones

2.10 AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO

No ltem Afustes realizados al requer¡miento

1 SE ADJUNTA EL DESAGREGADO DE GASTOS DE SUPERVISION

DEL VALOR

3.1.1 ESTRUCTURA DE COMPONENTES O RUBROS

DEL PROVEEDOR

No ltem Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

1 SE ADJUNTA AL FINAL

LA ENTIDAD
No ltem Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

1 SE ADJUNTA AL FINAL

\-

3.1 SOBRE EL VALOR REFERENCIAL EN CASO DE CONSULTORIA DE OBRAS

3.1.2 VALOR REFERENCIAL
DE LA CONSULTORíA
DE OBRA

MONEDA
Nuevosl

solesl
x oótaresl Otro:l Señalar otra moneda

MONTO s/ 497,51 9.14

En el caso de consultoria de obras, además, detallar los costos d¡rec{os, los gastos generales, fijos y variables, y la utilidad de acuerdo a las caracteristicas,
plazos y demás condic¡ones def¡n¡das en el requerimiento.

COMO RESULTADO DE LAS

5t10t2022
DE

EN EL MERCADO
FECHA DE C

14t1012022
4,1 FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES

EN EL MERCADO

NO
PLURAL¡DAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN
REQUERIM!ENTO

EL
x

4.2

De ser negativa la respuesta, indicar la evaluación de la Entidad respecto de la falta de pluralidad de proveedores que cumplen con el requerimiento.

S! NO x
posrBrLtDAD DE DTSTRIBU¡R LA BUENA PRO (EN CASO DE

SERVICIOS EN GENERAL, DE CORRESPONDER)
4.3

De ser afirmativa la respuesfa, susfentar la posibilidad de distribuir la buena pro.

xDE LOS FACTORES DE EVALUACIÓN
SOBRE LA

NOSI
QUE PUEDA UTILIZARSE PARA LA4.4

De ser afirmativa la respuesta, detallar la intormación que pueda utilharse para la determinac¡ón de los factores de evaluación.

x
OTROS ASPECTOS NEGESARIOS QUE TENGAN

INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACTÓN SI
4.5

De ser afirmativa la respuesta, detallar.

GO OE UCAYALI

tic. Adm

III
Riveiro

5.

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL ñre DEL ónceNo ENcARGADo DE LAS coNTRATAc¡oNES

EI presente formato se utilizará en servicios en general,

2t2

en yen

\,,

3.

l.

S¡

NO
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DESAGREGADO DE GASTOS DE SUPERVISIOil
OBRA : 'XEJORATIEIIÍO fIE tA IRA¡{STTABILDAD DE I.AS VlA§ URBT,ilAS DEt JR YAHUARHI,,ACA DESDE EL

JR PASCO IIASTA LAALMEDA SUR, USIRTTO DE TA}U¡TAY, PROYIIICIA DE COROTTEL PORNLLO.
REGlÓilDEtrcAYAlT

IIBICACTÓil: DISTRITO DE MANANTAY - PROVINCIA DE CORONEL PORTILLO - REGÚN UCAYALI
PTAZO tE EJECUCOII 6 meses = 180 DIAS NATURALES

I GASTO§FUO§

2.fI() ARTTGULOS DE Y

DE

II GA§TO§ VARNBLES
Y

2.O(I REMUI.¡ERACIONES Y BENEFICIOS SOCIALES

ta

l. ..\'\ *r'+"
. ..,1,f',-::i..' r:'i:-iló{} LÉtttr"'r¿-'-')t'-- _- 'L-l - tN,.rt r.rt P.(.)'t!I: i. !. ..

't : ¡''t ' ' -' tr' ''?t '\ ' '

ITEM DESCRIPCION INC TIEMPO COSTO TOTAL

1.0r

1.02

Equipo primeros auxilios
Gastos de Movilidad v Coordinaciones

1

1

I
1

524.38
1,000.00

524.38

1,000.00

TOTAL 1,524.38

ITEM DESCRIPCION rNc TIEMPO COSTO TOTAL

2.01

2.A2

2.03

2.U

lmpresion€s, Utiles de oficina, papel, etc.

Pasajes, viaücos de personal de inspeccion y control

Copias de documentos, duplicado de planos y fotografias

Amortización de eouioo de oficina

1

1

1

1

1

1

1

1

850.00

500.00
400.00

250.00

850.00

500.00
400.00

250.00

TOTAL 2,m.00

ITEM DESCRIPCION rNc TIEMPO COSTO TOTAL

850.00
850.00

100.00

2870.49
400.00
400.00

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

Constancia de libre disponibilidad de confataclon
Constancia de no estar inhabilitado para conlratar con e¡

Estado
Compra de Bases de licitacion

Elaboración de Propuesta

Gastos Legales ( Notariales)
Gastos Varios (Fotocooias. etc)

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

850.00
850.00

100.m
2,870.49
400.00

400.00

5.470,49TOTAL
-- s/,

rNc TIEMPO
(MESES)

COSTO TOTALITEM DESCRIPCION

1

1

1

1 6

6

6
6

500.00

1,000.00

3,300.00
430.00

3000.00

6000.00
19800.00

2580,00

1.01

1.02

r.03
1.04

Alquiler de Oficina inc. Gavetas, luz, agua, tdefono, intemet,

etc.

Aquiler de ftuipos de Computo, impresoras, scaner, etc

Alquiler de Camioreta Pick Up

Alquiler de Equipo de Topooraf¡a (Estacion Total)
31,380.00

INC TIEMPO COSTO TOTALCARGO
7

6

6

6

6

6

6

12,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00
9,500.00
8,500.00
2.000.00

84,000.00

54,000.00
54,000.00

54,000.00
51,000.00
51,000.00
12.000.00

2.01

2.42

2.03

2.44

2.05

2.06

2.47

Jefe de Supervision
lng. Asistente de Jefe de Supervision

lng, Especialista en calidad

lng' Especialista de Geotecnia y Pavimentos

lng' Especialista en Medio Ambiente

lng" Especialista en seguridad y salud

Secretaria

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

360.000.00TOTAL

\¡,

\,



Iba' l t- ..

rYll1ee¡§,Qt¡jl99Íl

DE OFICIilA Y

RESUMEN
I.. GASTOS FUOS
II.. GA§TO§ VARIABLES

TOTAL, GASTOS DE §UPERI'ISION SI}I IGV

4

,\r*

\-

8,994.87

412,631.52

421,626.39

I "'.J\- *- ).'!--'- - <

\ 3*;:;fi?t}:ffffi;1'

ITEM DESCRIPCION tNc TIEMPO COSTO TOTAL

1,800.00

1,900.00

1,800.00

2,100,00

900.00

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

Amortización de equipos de oficina
Út¡tes de escritorio y aseo
Copias y ploteos de Planos

6

6

6

6

6

300.00

300.00

300.00

350.00

150.00

primeros auxilios

E,400.00

ITEM DESCRIPCION tNc CANT VALOR

UNITARIO

TOTAL

4.01

4.04

4.05

Carta Fianza de fiel cumplimiento de contrato
Garantía de los Beneficios Sociales de los Trabajadores
Gastos Bancarios (lTF)

1

I
1

1

1

0.005%

1,496.10

24.78

498,699.14

1,496.10

20.78

24.93

1.511.81

ITEM DESCRIPCION tNc CANT VALOR

UNITARIO

TOTAL

5.01

5.02
5.03

5.04

Seguro Complementario de Trabajo de Riesgo
Seguro de VIDA LEY
Seguro contra Todo Riesgo (CAR)

Costo por emisión de Poliza

7,200.00

1,990.00

1,800.30

329.41

7,200.00

1,980.00

1,900.30

329.41

I1.309.71
--

ry
1

1

1

1

1

1

1

1

1



SERVICIOS.DE CONSI.}LTORIA PARA ELABORAOON DE PROYECTO§' ETABOR

pERFTLEs DE rNvERsroN pugúcl, supERvtstoNEs DE oBRAs' TAsAcloNE§'

lr,nXrlür e¡rrOs TOpOGRAFICOS Y ALQUII"E R

ACION DE
PERITAJE§,

DE EOUIPOS

t53

FRL
OBRA : 'IEJ

PASCO

D¡pF{CnN fi. 
^rr0n¿tO 

tXir$f Ú ¡¡^Avl[l / FttfA¡l' tlcon?:tnolmrC e'rrn I "!' .' '

JR

HASTA I.A AI-AIEOA sUR. OISTRITO TA}IA}'TAY, PROYIilCIA OE COROXEL PORTILLO - REOIÓX
OE

UBTCAC¡Ó Olgf¡¡to OE IA]lAllTAV - PROvI]lClA OE CORO}'GI PIORTI.LO - NEOÉil UCAYALI

550.00Itr¡rdbr,01

TOTALcoSTOtl¡c TIETPO
f rf:ln os DE G(rtüult, Y v I ñrr-

t00.00
1,200.00
1,000.00

§00.00

E00.00

1,200.00
1.000.00

500.00

I
I
t
t

t
t
I
I

.02
dúrdvdcdcviaücc lrpccdtnpcr¡onol

dc ¡otogrrñsYduplicedo pl/toldocummtn,dr

Uülcr d¡ olicitu. PaPd, ctc.

3.500.00

TOTALcosToTIEHPO
r00.00
350.00

50.00

ú000.00
rr00.00

500.00

r00.00
350.00

50.00

5.000.00
t,lm.00

t
t
t
I
I
t

d¡ m -tr lúü,¡Ef¡do Pf. oorilrfr sr d
I
t
I
I
tl¡Odcc (i{otrrlCee)

do corüratrctÓn

dr Br¡ d¡ Xclt¡don
dc PrWu¡b

7.r00.00

a

cosro TOTAI_T|ETPO (ilESES)rNc
9000.00
6000.00

33000.00
3000.00

1,500.00
1,000.00
5.500.00

500.00

I
t
I
I

6
c
6
c

dr Eqrrpo dr Conpúo, lnprrc''rt¡. lcrtf' ltc
dc C¡lrlocb PlGfi UP

d¡ Ollcltu hc. Grvd¡' {ta, tdobrr'
.1.02

.00
6t.OOO.00

8a,000.00

54,0(xr.00

§4,000,00

§4,(n0.00
61,00o.0o

51,(xn.00

t2,0ü.00
9,Om.00
9,000.00
9,0m.00
ü.úo0.00
t.800.00

r.00
t.o0
r.00
r.00
r.@
1.00

7

6

c
0
c
6
c

dc §uP¡wblon
Asbt¡rtr do J¡l¡ do tlPrvbldt
f¡peA¡fb ¡r cddd
Erp.dtb d¡ Oot¡cdl Y Prvlnrb
E¡p¡crrn¡¡r fi I-b Ambtrr'
Erporirlbt¡ ¡n r¡urltlÉ Y rAtÉ

lng'

TOfALcosroTIEMPOrNc
ITEiI 3,000.00 I

!,000.00
3,@.00
3,000.00

300.00

5o0.o0l
50o.ool

500.00

800.00
50,00

6
o

0

c
I

t
t
t
t

prtrncru rndla
rl¡ ollch¡

dccerltrb Y -G
y pbto do Plm

12.300.00

4.0..l

4.O2

¿t.0s

4.0r
i¿-0§

CA],fT.tNC
i,rso.tol

20.7rl
)s.0gg.r4l

1.'P6'tO
20.78

2¡1.93

t
t

o.oo5%

I
t

oürrÍoFEra¡ 6. f¡d crmilrnlüilod.
óob. B¡rdcb Sodd¡dob Trüql¡r¡

r.64t.ct

rNC cAifT.
7,zCO.00

t.g9as
t.t00.30

ütt.m

I
I
{
t

I
t
I
t

d.VlOA LEr
qtn Todo Rlrgo (CAR)

Ri¡OpCoítplcm.rtrb drTrü$do

r^r, lt ,rao?^Q ur¡,lln I F3 ilr ¡. 6.V. ftt.009r) I
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PERCY RIOS COT-TEI§
INGENIERO CTVI

REG. CIP NO 7416É.

REGISTRO DE CONST.JLTOR C9684
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ALTilEDA SUR, OISIRITO OE ttAilA,{XAY, Prcyilcn oE COROü{A_ P'ORTILTO . REGlÓil DE trcAYAL¡"uBtcác6r{: OSTH?O DE}IATATÚTAY PRorntrclr oECOROIE pomtLo- f,Elrór{ ucAyALr

II.. OA§TO8 VARA¡LE§

TOTAL OA§TO8 OE SUPERIIISION §IN IOV

¡
¡ 425,130.31

49?,349.31

PUCAILPA

§ERVtcIo DE COOISULTORH PARA YELABORACtot{ DEN'ALUACCIN
PERFILESPROYECTO§, DE IT{YER§OTI püeLaA S'PERI/N¡OIIES DE BRA§,

TASACK)t'tES, YPERIA.IE§, TEYAT{TAIIENTO§ TOmRAFtco§.
CCION: N" 769 L PORTILI o UCAY'ALI

TELE Fotto; 06r-e6tg7lr60 - F|JO
RUC: rU07gIAr7í

flEirtPO COSTO TOTAL
I
I

t
1

500.00
500.00

500,00
500-oo

-

t^ooo-oo

TlEtvPO cosTopepd,
deürücoo depcÉonrl lnrpeoolon control

cle documenb¡. deóupllcedo planor v foografae
I
1

600.00
600,00
§00.00
300.00

§00.00
900.00
s00,00
300.00

l -too.

dc no r¡l¡r tnh.blilfsdo
Br¡t¡ dr flcl¡cbn
dr Propuc¡b

tlc dc conlretadón
Cong t¡nc¡a contratar clconpsre

de

Lagcta3 (NOt r,l.t..)

t
t
I
1

I

250.00
§0.00

t.@0.00
t,000.00 1000

a
I I

1.02
1.03

lnc. lgu¡,
dc d.Equlpor Compub, lmprrsonr ob¡caner,
de PlckCamlonrt¡ Up

I
6
6

500.00
4.000.00

TIEMPO co§To-- T13TAL
lng. Allsbnb dr Joñ d. sup.nt.ton
lng. Erprd¡firb .n cdtdtd

Oro¡cnh y Prrtmenbr
fbdb lrbicnc
rogurklró yratu«t

Erpeclall¡h dc
Erpeclrll.t en
Eapec{ellrb en

f ,00
f .00
r,00
r.00
r.00
1.00
l.oo

?

6
0
0
o
0
6

12.000.00
9,000.00
9,000.00
9.000.00
c.600,00
8,C00.00
2.§00.oo

84,000,@
§a,000.00
5a,000.00
§4,000.00
01.000.00
t1.OOO.O0 

i

1§.000f)0 
J

!G3.OOO

dC VIOA LEY
conüe Todo Rl.3go (CAR)

de 9o

to

1

I

I
I
t

l

,03

prlmcrgt
dc cqulpoc <le oflcln¡

de eeodbrlo y er.o
yploEor dc pl¡no¡

6

6
6

200.00
500.00

r ¿00.00
I ¿00.00
9,000.00

armpllmclc conE€to
de lo¡ Brncfclor sodalrt ctr lot TrrbeJadorer

,
1

20,78
,,4gg.l

IIOilTO NO INCLUYE IOV POR EETAR EXONERADO AL E§TAR EL OOMIGILIO FISCAL EN LA AilAZONIA

1

I
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GEREilCIA REGIONAL DE IilFRAESTRUCTURA

SUB GERENCTA DE OERAS

DESAGREGADO DE GA§TOS DE SUPERVISION

"TC"'ORAIIENTO DE I.A IRA'{SITABILDAD DE t.AS VI,q§ URgAilAS DEL JR. YA}IUARHUACA T}É§DE EL JR.
PASCO HAI¡TA ¡.A AI-AEOA §UR, D§InI'O DE IIANAiITAY, PRo\/NC|A DE CORO¡IEL PORIILLO . BEGÚN DE

UCAYALT'

DISIRITO DE MAMNrAY . PRO/II\CIA DE CffiO€L POR1]LLO - REG|CN IJCAYALI

\,.

Y'

IiEJOR ilENTO DE L S \'r ti (Sl.]

cosro tltREcro (§r.l

GASTOS GEI{ERALE§ ( 1..00/c}

uilLtotD (10.0o/")

VALOR REFEREiICIAL SITI I.G.V.

GV (r8f,6)

VALOR REFENENCIAT COI{ I.G.V,

SUPÉRVtglON (8.00¡rf.l lnc. LG.V.

VALOR TOTAL DE Ii{VER§K}T{ S/.

* _ 1T0,fl9.H-
4,260,346.68

596.448 54

426,034.6?

5¿üeE2§.&

. ry§pg
6,2rt,Tlg.n

498 §09 1{

6.732,¡[:]8.41

6 aness§DE EJECUCION

GASTOS FIJOS

GA$TO§ DE OFICINA Y SER\NCIoS

180 DT{S ¡¡ATURALE§

l,. TETYPORIPC K]N cosro TOTAL

q)
at
L.q)
E

rTEM

Iequ,po

lc*ut
t0r
r02

prlmeros grrxi[o§

de tlbtti$dad v CmrrlnacbnÉ
1

1

I

1

6?4 38

1. f 00.00

524 38

1, f00 0(

1.6?4.38f OTAL

E.OO ARTICULOS OE CONSUMO Y OTROS

co§ro 
*T--**?brÁL

IT [M

DE LICITACION

AL

tjübs de oficma. púpel, etc

vrd,cs de pcrsmd e irpeccsn y contrd

oe ffiLrmentos. rludÉedo de dffos y frctografias

de eqtapo de dcma

r,000 m
600 00

500 00

1.000,00

800 00

s00.0ü

INC COSTO

1 1,CI00 oCI

1.000.00

1CI0.00

2.870 4S

§00 00

500 ü0

TOTAL

1000 00

10CI0 00

100 00

2870 49

500 00

500 00

02

03

04

05

Cmrtiancre de tibrs dsponñffi de conffircrón
Constancia de rio 6tar ¡nHI¡trdo pera coñtreilar con d Estado

DESCRPCION

Legale (l,ldenat6)

de Bases de lcrlacon
de Prog.esta

TErvfo

1

TOTAL GASTO§ FIJOS COt¡ l"G.v. t$1,

TOTAL

s/.

pá9. 29 de 3S
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

SUB GERENCIA DE OBRAS

\É

'v

ALQUILERE§ Y SERVEIOS
TOTALCOSTOTEirP0

2580,

1

6

6

6

6

01

12

03

.04

deOfcrna nc. GaHm. h¡2. agt¡a, Ehfm. trütlut, d§.

de Eqryñ de Cryn$o. ¡rnfe§üÉ, scü1er, elc

de Carnise{a Pbk UP

de de (Estrcton

TOTAL

R E frl Ut{ ERAC IONES Y BEN EF|C|OS SOCIALES PERSONAT T ECNIC O

TOTALCOSTOTEirP0

m,m0 00

54,000.00

54_000.00

54.m0m

51,00ü m

51,ffi 00

12,0m.00

1.ffi

t.ffi
t.m

{,m

1,00

1.00

7

6

6

6

6
A

0

0

02

03

SWGTYbü de 0bra

deCffi
de Gffinny Pa,¡imenb

Amt¡bnbN

de $egrrtld en Ohae Y S*f sr ef Trabqo

Supervtsor de 0bas

de

Especnhsh

Especdrsta

TOTAL

GASTOS DE oFlClt¡A Y SERVICIoS
TOTALCOSTOll,üc TIE[,lPO

1,800 00

1,800 00

1,80ü 00

2.100 ü0

900 00

1

1

1

6

6

6

6

6

tttiles de escritrto y asü

Coprm y plotem de PhnG

pnmerm auxlios

de Eurpos de dctna

de

TOTAL

A}lEXo 01FINA}¡CIEROS
TOTALVATOR UNITAROCA}.ITCIN

1,496 10

20 78

24 93498,S99 1

14ffi

20

1

1

1

0 005%

Fianza de ñel cum$nterh üe cs[rato

Garantia de l0§ Bendplgs S6c€le§ de b§ Trabaiadues

Bancanos
1,541.81TOTAL

NEXO
TOTALVALOR UNITAROtNC CANIIPCON

329 41

7,200,

1.ffio

329 41

7

1

I

Sogwo Crnphmorlbra de Tnabqo de Rresp

Seguro de V1)A LEY

ccntra Tffi Rresgo (CARi

ernism & Pofiza

1lTOTAL

TOTAL GASTOS stN l.G.v, sl,

l.G.v sr.TOT
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\STOS VARIABI
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1;

31,380.00

iCI,000

486,905,20 I
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
GERENCTA GEI{ERAL REGIONAL

GEREilCIA REGIOilAL DE II{FRAESTRUCTURA
SUB GER,ETTCTA DE OBRAS

\r

\r/

e
aattt\oc{

ü
(.)

§t. ffi"t00.f{

o,lo GASTO§ FIJOS

OE GASTOS DE SUPERVISIOH It{C. I.G"V

498,699.14

11,793.S{
0.189%

7.E11%
6,233.739.27

498,tff9.14

a¡ % GA,STOS VARIABLES

,l,B3,gl
{s,s5¡0

GASTO§ FIJOS

GASTO§ VARIABLE§

TOTAL GA§TO§ GENERATE§

t.l3g,Is§^?

a8t 00§,m

páS §I efu'3:t

tffi¡I

r

rt'

q)
Éq,qN

\

\
\


